
Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:201954-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzozie: Usługi związane z odpadami
2020/S 085-201954

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brzozie
Krajowy numer identyfikacyjny: 874-168-46-39
Miejscowość: Brzozie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Sokalska-Lebiedziewska
E-mail: przetargi@brzozie.pl 
Tel.:  +48 564912910
Faks:  +48 564912911
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.brzozie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.brzozie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy Brzozie od dnia 1 lipca 2020 r. do 
dnia 30 czerwca 2022 r.”
Numer referencyjny: ZP.271.1.2020

II.1.2) Główny kod CPV

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:przetargi@brzozie.pl
https://bip.brzozie.pl
https://bip.brzozie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu gminy 
Brzozie od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie wskazanych w opisie szczegółowym przedmiotu zamówienia 
odpadów komunalnych z wszystkich nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, z terenu gminy Brzozie.
1.1. Usługa opisana powyżej ma być prowadzona w sposób zapewniający osiągnięcie przez gminę 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie mas odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie 
z zapisami:
— Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 ze 
zmianami,
— podjętą dnia 29 maja 2017 r. przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr XXXII/545/17 
w sprawie Planu gospodarki odpadami dla województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016–2022 z 
perspektywą na lata 2023–2028,
— oraz przepisami regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Brzozie.
1.2. Wykonawca odpowiedzialny jest za osiąganie przez gminę poziomów odzysku odpadów komunalnych z 
uwzględnieniem poziomów odzysku wskazanych w Ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 201r., poz. 2010 ze zmianami), rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (t.j. Dz.U. z 201r., poz. 2167), oraz rozporządzeniu 
Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczenia składowania masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz.U. z 2017 r. poz. 2412). Ustalenie, czy Wykonawca 
osiągnął wymagane poziomy recyklingu, przygotowania do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych 
obejmujących papier, metale, tworzywa sztuczne i szkło, nastąpi na podstawie rocznych sprawozdań 

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

składanych przez Wykonawcę Zamawiającemu, o których mowa w art. 9n Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
1.3. Odpady komunalne zmieszane, odpady zielone i bioodpady oraz pozostałości z sortowania i pozostałości 
po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania przeznaczone do składowania odebrane z terenu 
gminy Brzozie mogą być zagospodarowywane wyłącznie w instalacjach do tego przeznaczonych. Dopiero 
w przypadku braku wolnych mocy przerobowych RIPOK, odpady mogą być kierowane do instalacji, 
przetwarzającej dany rodzaj odpadów przewidzianej do zastępczej obsługi albo innej instalacji komunalnej 
mającej wolne moce przerobowe i będącej preferencyjnej pod względem finansowym. Zmieszane odpady 
komunalne mogą być kierowane do sit mobilnych wyłącznie w przypadku braku możliwości przetworzenia 
odpadów w instalacjach mechaniczno-biologicznego przetwarzania.
Wykonawca zobligowany jest do zatrudnienia na umowę o pracę osób w zakresie czynności kierowania 
samochodami do obsługi odbioru odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy Brzozie zgodnie z art. 
29 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1;
1.2. spełniają warunki udziału dotyczące:
1.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
— posiadanie wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Brzozie,
— posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane przez właściwy 
organ zgodnie z ustawą o odpadach,
— posiadanie wpisu do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających ww warunek i brak podstaw wykluczenia:
2.1. na spełnienie warunków udziału w postępowaniu:
a) zaświadczenia o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Brzozie,
b) zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane przez właściwy organ 
zgodnie z ustawą o odpadach,
c) zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska;
2.2. na brak podstaw wykluczenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu,
b) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
c) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności,
d) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca spełni warunek jeżeli, posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 
000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających ww. warunek:
— dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 
000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

Za spełnienie warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający uzna:
— wykonanie usługi, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, przynajmniej jednej usługi odbioru i zagospodarowania odpadów o wartości co najmniej 1 000 
000,00 PLN brutto,
— Wykonawca winien wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej niżej wymienionym sprzętem:
• co najmniej 2 pojazdami typu śmieciarka bezpylna o zgniocie liniowo-płytowym (tzw. szufladowym) 
przystosowanymi do odbioru odpadów komunalnych z funkcją kompaktującą spełniającymi normę emisji spalin 
co najmniej Euro 3 lub równoważną,
• co najmniej 2 pojazdami typu śmieciarka o zgniocie liniowo-płytowym (tzw. szufladowym) z funkcją 
kompaktującą spełniającymi normę emisji spalin co najmniej Euro 3 lub równoważną do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych gromadzonych w workach,
• jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej (odpady wielkogabarytowe).
Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując 
średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie ww. warunku udziału w postępowaniu, tj.:
a) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 
załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, 
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 
rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu (załącznik nr 3 do SIWZ);
b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – załącznik nr 4 do 
SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/08/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/06/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę w postępowaniu za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty 
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
Otwarcie ofert nastąpi 3.6.2020 w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy Brzozie, Brzozie 50, 87-313 
Brzozie, POLSKA w sali posiedzeń pokój nr 11.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Marzec–kwiecień 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S85
30/04/2020
201954-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2020

30/04/2020 S85
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7


		2020-04-30T06:41:32+0200
	ARHS SPIKESEED 8ad8f6e540a1d584b21ecd1443b45ed0d34c69aa




